WSy

N\

N2

y

é;u\g)

SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET
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Match nr: 31545747 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2024-02-04 Kl: 13:00

Arena; Stenbockshallen, Ulricehamn,

Nassjo HF - KFUM Ulricehamn

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Nassjo HF Spelare aktiverad 1 Fatmata Ikem

2 0:00 Néassjo HF Spelare aktiverad 2 Astrid Mansson

3 0:00 Nassjo HF Spelare aktiverad 3 Nova Lurén Bladh

4 0:00 Néassjo HF Spelare aktiverad 4 Andrea Mizan

5 0:00 Néassjo HF Spelare aktiverad 5 Elenore Makhsodova

6 0:00 Nassjo HF Spelare aktiverad 6 Keina Butoyi

7 0:00 Nassjo HF Spelare aktiverad 7 Tilde Olsson

8 0:00 Néassjo HF Spelare aktiverad 10 | Elicia Sandfager

9 0:00 Nassjo HF Spelare aktiverad 18 | Alice Molzer Ericson

10 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 2 Stina Svensson
Ulriceh...

11 | 0:00 KFUM Spelare aktiverad 3 Noomi Ménhage
Ulriceh...

12 | 0:00 KFUM Spelare aktiverad 4 Hilda Kjellén
Ulriceh...

13 0:00 KFUM Spelare aktiverad 5 Stina Soderkvist
Ulriceh...

14 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 6 Nova Ljungberg
Ulriceh...

15 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 8 Edith Selander
Ulriceh...

16 0:00 KFUM Spelare aktiverad 11 Vilma Johansson
Ulriceh...

17 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 12 | Agnes Dahlén
Ulriceh...

18 |0:00 KFUM Spelare aktiverad 13 | Ellen Jungmalm
Ulriceh...

19 0:00 KFUM Spelare aktiverad 20 Maja Norén
Ulriceh...

20 0:00 KFUM Spelare aktiverad 21 |Moa Fagersson
Ulriceh...

21 0:00 KFUM Spelare aktiverad 22 | Nelly Johansson
Ulriceh...

22 0:00 KFUM Spelare aktiverad 28 | Agnes Johansson-Wallin
Ulriceh...

Sidalav4




23
24
25

26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

0:00
1:23
2:29

2:59
3:20

3:51

4:05

4:13

5:08

6:23

7:27

8:45

9:37

10:25

10:53

12:02

12:55

14:01

14:42

14:50

14:59

15:31

15:39

16:08

17:13

18:54

1-0
11

2-1
2-2

2-3

2-4

2-5

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

2-13

3-13

4-13
4-14

4-15

4-16

Match nr: 31545747 Serie: Flickor - F14 Vast Nassjo HF KFUM Ulricehamn

Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Nassjo HF
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
Néassjo HF
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...

Start forsta halvlek
Mal
Mal

Tilldbmd 7-m
7-m miss
Mal

Varning
Tillddmd 7-m
Mal 7-m
Tillddmd 7-m

Mal 7-m
Mal

Sida2 av 4

11

18
11

20

22

22

20

Andrea Mizan
Vilma Johansson

Elenore Makhsodova

Stina Svensson

Alice Molzer Ericson

Vilma Johansson

Edith Selander

Maja Norén

Edith Selander

Nelly Johansson

Nelly Johansson

Maja Norén

Stina Soderkvist

Stina Svensson

Stina Svensson

Stina Soderkvist

Noomi Ménhage

Tilde Olsson

Andrea Mizan
Stina Svensson

Stina Soderkvist

Hilda Kjellén




49

50

51

52

53

54

55

56
57

58
59

60

61

62

63

64

65

66
67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
77

19:38

19:44

20:00

20:00

20:20

20:29

22:29

22:55
23:20

23:37
23:57

24:13

24:29

24:55

25:32

25:41

26:12

26:52
28:21

28:57

29:27

30:52

32:31

32:38

33:23

33:50

34:08

34:47
36:11

4-17

4-18

5-18
5-19

6-19
6-20

7-20

8-20

9-20

9-21

9-22

10-22
10-23

10-24

10-25

10-26

11-26
11-27

12-27
13-27
14-27

Match nr: 31545747 Serie: Flickor - F14 Vast Nassjo HF KFUM Ulricehamn

KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...

KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
Nassjo HF
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
Nassjo HF
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Nassjo HF
Néassjo HF
Nassjo HF

Tillddbmd 7-m

7-m miss

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Tillddbmd 7-m

Mal 7-m

Mal
Mal
Mal
Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Tillddbmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Sida3av4

11

20

11

10
10

11

22

18
22

22

18

18

10

Nova Ljungberg

Vilma Johansson

Maja Norén

Andrea Mizan
Vilma Johansson

Tilde Olsson
Hilda Kjellén

Tilde Olsson

Elicia Sandfager

Elicia Sandfager

Vilma Johansson

Nelly Johansson

Alice Molzer Ericson
Nelly Johansson

Stina Soderkvist
Edith Selander
Nelly Johansson
Alice Mdlzer Ericson
Keina Butoyi

Noomi Mdnhage
Alice Molzer Ericson

Andrea Mizan
Elicia Sandfager




78
79

80
81

82

83
84

85
86

87

36:53
37:22

37:30
37:52

38:00

38:27
39:25

39:51
40:00

40:00

15-27

16-27

16-28

17-28
17-29

18-29
18-30

Match nr: 31545747 Serie: Flickor - F14 Vast Nassjo HF KFUM Ulricehamn

Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...
KFUM
Ulriceh...
Nassjo HF
KFUM
Ulriceh...
Néassjo HF
KFUM
Ulriceh...

Mal
Utvisning

Mal
Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

Matchen &r slut

20

21

Elenore Makhsodova
Hilda Kjellén

Andrea Mizan

Maja Norén

Andrea Mizan
Hilda Kjellén

Tilde Olsson
Moa Fagersson

Sida 4 av 4



http://www.tcpdf.org

